248, 4. ΠΕΡΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ] Verbum hoc Photio restituendum Ep. 234. p. 35. ubi pro περιστοιχηθέντες lege περιστοιχισθέντες. Heliod. Æthiop. 4. p. 196. 8. p. 397. Dion. Cass. p. 438. D. 685. C. 780. A. Ad Demosthenis locum respexit Himer. apud Phot. p. 574, 29. cf. Joh. Chrys. vol. 2. p. 182. D. HEMST.

248, 14. Μήποτε] Dissentit dubitabundus a Didymo. Confirmat Harpocratonis conjecturam locus Aristoph. in Acharn. v. 997. καὶ περὶ τὸ χωρίον ἅπαν ἐλαΐδας ἐν κύκλῳ, ὥστ' ἀλείφεσθαι σ' ἀπ' αὐτῶν κἀμὲ ταῖς νομηναῖς: quæ sunt στοιχάδες ἐλαῖαι. Vide Pollucem 5, 36. Theophrastus in lib. 3. cap. 6. αἶτ, in omnibus quidem arboribus germinationes esse manifestas, maxime autem in abiete piceaque διὰ τὸ στοιχεῖν τὰ γόνυα καὶ ἐξ ἴσου τοὺς ὄζους ἔχειν: quoniam genicula in versus rectos porriguntur, Gaza vertit. VA.

248, 16. Vide supra ἀποπεφασμένον, et infra πωλῶσι. Cæterum πεφασμένως vox est veteris legis Atticæ, quam in synagoge nostra magna diligentia interpretabimur. MA.

248, 16. αὐτὶ τοῦ γεγεννημένης] An suppleendum: φανερῶς γεγεννημένης; quamvis vulgatæ consentiat Suidas. HEMST.

249, 3. Nihil præter nugas hoc in loco continebant priores editiones. περιφοριῶσθαι nos restituimus pro πεφοριῶσθαι⁹, quamvis non possim videre cur potius dicere debeamus, περιφοριῶσθαι quam πεφοριῶσθαι, cum recte dicatur πεφορινῶσθαι, et hanc lectionem confirmant omnes manu exarati, et ipse Suidas. Vide infra vocem φορίνη. Porro corruptissime legebatur ἐν φορίῳ κέχρηται, pro Εὐφορίων κέχρηται. Euphorio verum nomen auctoris, qui alias in hoc opere laudatur, ut infra voce ὑποκύδεις. MA.

249, 3. ΠΕΡΙΦΟΡΙΩΣΘΑΙ] Πεφοριῶσθαι bis. VA.

249, 5. Ἀποκεκλιμένου] Ἀνακεκλιμένου Photius. VA.

249, 10. ΠΗΓΑΙ] Meminit Thucydides lib. 1, 103. et seqq. Plinio aliisque Pagæ. VA.

249, 12. ΠΗΛΗΞ, Αἰσχίνης ἐν τῷ κατὰ Κτησιφῶντος] Et περὶ παραπρ. p. 42. Stephan. in Εὐπυρίδαι δῆμος τῆς Λεοντ. φυλῆς. τρικώμους δὲ τοὺτους ἐκάλουν Εὐπυρίδος, Κεκροπίδος, Πήληκος. VA.

250, 1. Κληρονόμων] γρ. κληρῶντων. Demosthenis verba retuli

⁹ Περιφοριῶσθαι nos restituimus pro πεφοριῶσθαι] Etymologus πεφοριῶσθαι τὸν ὀφθαλμὸν πεπαχύνθαι. VA.

inter leges Atticas. Idem error apud Suidam. Videndus Hesychius in χαλκοῦν. Plato 6. de Legibus p. 753. VA.

250, 4. Τὰ ἐνταῦθα] Demosth. ἐν τῷ περὶ χερρονήσου : ταῦτα πάντα κωλύσαι δύναιτ' ἂν, καὶ λέγουσιν οἱ νόμοι ταῦτα τοὺς ἀδικούντας εἰσαγγέλλειν. Et paulo post : ἐπὶ δ' ἡμᾶς αὐτοὺς ψήφισμα, εἰσαγγελία, πάραλος. ταῦτ' ἐστὶν ἱκανά. Sic Paralum Ath. misere, ut Alcibiadem arcesserent ad causam Athenis dicendam. Thucyd. et Suidas in πάραλος. Isocrates in Panegyri. p. 125. VA.

250, 7. Non habebant hæc præcedentes editiones, quæ suppleta fuere ex Codic. manuscript. MA.

250, 7. ΠΙΤΘΕΥΣ] Demosth. κατὰ Κόνωνος. Χαιρήτιος Χαρημένους Πιθθεύς. Proclus in Hesiodi lib. 2. Operum et Dierum p. 101. ex Plutarcho scribit : τὸν δὲ τῶν Πιθέων δῆμον διὰ τοῦτο οὕτως ὀνομάσαι, διότι τῶν πίθων ἐπενοήσαντο τὴν πλάσιν. VA.

250, 9. Λυσίας] Vide omnino Pollucem 7, 14, ubi Ἰσαῖος scribitur locusque adducitur. ὑπερβαλέσθαι autem usurpat Andocides p. 17. περὶ μυστηρι. Etymolog. πλειστηριάσαντες αἰτ τὸ πλείονος πωλῆσαι τιμῆς ὃ τις ὠνήσαιτο. Sic et Hesychius. VA.

250, 11. Pertinet hæc vox ad res ἐραυζόντων, de quibus jam nemo non egit. Vide supra ἄλογοι ἐραυισταί, ἔμμηνοι δίκαι, ἐραυίζοντες, καταβολή. MA.

250, 12. Λαχοῦσιν] Vide in ἄλογοι. VA.

251, 1. Μειδίον] Ἐρανον, ὃν συλλέγουσι καὶ οὗ πληρωταὶ γίνονται τινες. Et in prima contra Aristogitonem. Lysias κατ' Αἰσχίνου τοῦ Σωκρατικοῦ apud Athen. lib. 13. ἀλλὰ γὰρ, ὧ ἄνδρες δικασταί, οὐκ εἰς ἐμὲ μόνον τοιοῦτός ἐστιν, ἀλλὰ καὶ εἰς ἄλλους ἅπαντας τοὺς αὐτῷ κεχρημένους. ὅσους δ' ἐράνους συνείλεκται, τὰς μὲν ὑπολοίπους φορὰς οὐ κατατίθησιν, ἀλλὰ περὶ τοῦτον τὸν κάπηλον ὡς περὶ στήλην διαφθείρονται. Quæ ultima pessime Casaubonus explicat de caupone vicino, cui multas προπόσεις debebat Æschines. At τοῦτον τὸν κάπηλον ipsummet Æschinem appellat, id est, veteratorem. VA.

251, 3. ΠΛΙΝΘΕΙΟΝ] Pollux 10, 185. VA.

251, 5. Festum hoc institutum fuit in honorem Aglauri Cecropis filiae, de qua supra egimus in Ἄγλαυρος et περιπόλος. MA.

251, 5. Ἀθηναίσι] Varinus in lexico addit, ἣν ἐπὶ Ἀγλαύρῳ τῇ Κέκροπος θυγατρὶ ἄγουσι. VA.

251, 7. ΠΛΩΘΕΥΣ] Isæus περὶ τοῦ Δικαιογ. κλήρου p. 48. Πλωθείς. VA.

251, 7. Vox Πλωθεία male desciverat a præcedenti Πλωθείς. MA.

251, 9. Vulgo credunt ποδοστράβας tendiculas esse quibus cervi tantum capiuntur, ex Hesych. et aliorum auctoritate, sed omnigenas belluas hoc genere retis capi et detineri posse docet nos hic Harpocration ex Xenophonte, quem consules in Cynegeticis. Recipit et ποδοστράβη aliam significationem, quæ valde notanda est, ait enim Schol. Comici ad Equites, veteres Atticos quoddam genus vinculi habuisse ab Aristophane ξύλον dictum, quod vulgo vocatum fuit ποδοκάκκη, vel ποδοστράβη. Budæus credidit ποδοστράβην idem esse cum mala mansione, de qua Ulpianus Jurisconsultus, cum ait *hominem vinctum et ad malam mansionem extensum*. Sed falli eum aperte demonstrabimus in Synagoge nostra legum Atticarum, in qua differentiam dabimus quæ constitui debet inter ποδοκάκκην, ποδοστράβην, παυσικάπην et πεντεσύριγγον. Pertinet hæc vox ποδοκάκκη ad veteres leges Atticas, ut patet ex orat. Lysiae contra Theomnestum. MA.

251, 14. Ποδοκάκκην, ποδοστράβην] Idem esse ait Ulpianus in Dem. ut memini legere, nec fallor. Item interpres Aristoph. in Equitibus v. 366. ad hæc: οἶόν σε δήσω τῷ ξύλῳ (in nervo,) notat, εἶδος δὲ δεσμοῦ (male vulgo δεσμοτηρίου) τὸ ξύλον, ἣν ποδοκάκκην λέγουσι καὶ ποδοστράβην. κάκκη Attice pro κακία. Aristoph. in Pace 161. ἀπὸ μὲν κάκκης τὴν ῥῖν' ἀπέχων. Ubi tamen pro merda sumitur, unde κακῆν apud Aristoph. Porro aliud est ξύλον τετρημένον, quod cervici induebatur, de quo idem Comicus in Λυσιστράτῃ v. 681. ἀλλὰ τούτων χρῆν ἀπασῶν ἐς τετρημένον ξύλον Ἐγκαθαρμόσαι λαβόντας τουτονὶ τὸν αὐχένα. Δίκρουν ξύλον dicitur a quodam comico apud Athenæum 6. p. 243. Suidas ποδοκάκκη ξύλον, εἰς ὃ ἐν εἰρκτῇ τοὺς πόδας ἐμβάλλοντες συνέχουσι, ὃ παρὰ Ῥωμαίοις κίππος καλεῖται. λέγεται καὶ ποδοστράβη. VA.

252, 3. Novem magistratum unus Πολέμαρχος dicebatur, de quo hic agit Harpocration. Supra in vocibus Βασιλεὺς, ἐπώνυμοι, et θεσμοθέται de reliquis tractavit, supererat nunc ut de Polemarcho absolveret. Quæ autem ex Aristotele in Athen. Repub. verba hic proferuntur, supra etiam in ἀποστασίον allata sunt, adi et ad vocem ἡγεμονία, et scito eos hic ex conjectura restituendum putasse nomen Apollodori, quod deerat in omnibus excusis et Chirographis. Vide Suid. in Ἄρχων. MA.

252, 3. ΠΟΛΕΜΑΡΧΟΣ] De Polemarcho vide Herodotum lib. 6. c. 109. Notat Scholiastes Aristophanis et ex eo Suidas

Polemarchum Ætolorum claves penes se habuisse, et portas urbis clausisse, atque ad portas ἐπὶ τῶν πυλώνων habitasse. Sed fallitur, inductus ex loco Polybii lib. 4. [c. 18, 2.] p. 287, ubi de Cynæthensium Arcadum Polemarcho loquitur Polybius, non vero de Ætolorum. Mirum est in eundem errorem incidisse Casaubonum ad cap. 18. Æneæ Poliorcet. VA.

252, 9. Ὁ Πολέμαρχος. εἰκότως] Sic et Demosth. contra Zenothemin in fine: εἰ μὴ γὰρ δι' ὑμῶν ἔρημος ἐγίγνετο ἡ δίκη, ἅμα ἂν αὐτὸν προσεκάλου καὶ κατηγγύας πρὸς τὸν πολέμαρχον. Erat enim Zenothemis Massiliensis. Item in 2 contra Stephanum in fine: οὐκοῦν εἴπερ ἐβούλετο ὀρθῶς διαπράττεσθαι, αὐτὸν λαχεῖν ἔδει τῆς ἐπικλήρου, εἴτε κατὰ δόσιν αὐτῷ προσήκε, εἴτε κατὰ γένος, εἰ μὲν ὡς ὑπὲρ ἀστῆς, πρὸς τὸν ἄρχοντα, εἰ δὲ ὡς ὑπὲρ ξένης, πρὸς τὸν πολέμαρχον, καὶ τότε εἴπερ τι λέγειν εἶχε δίκαιον, πείσαντα ὑμῶν τοὺς λαχόντας (supp. δίκαιος) μετὰ τῶν νόμων καὶ τῆς ψήφου κύριον εἶναι. Isocrates Trapezit. 712. VA.

253, 11. Ἀνδροτίων, ἄλλα] Ἀνδροτίων ἄλλα. Hic Androtion in concione pro populo, qui pecunia carebat, trium rerum optionem esse dixit, ἢ τὰ πομπεῖα κατακόπτειν, ἢ πάλιν εἰσφέρειν, ἢ τοὺς ὀφείλοντας εἰσπράττειν. Tertium populus elegit, ut narrat Demosthenes contra Timocratem versus finem: ubi et ab Androtione vasa sacra confecta esse dicit, seu phialas, quibus nomen suum inscripsit, Ἀνδροτίωνος ἐπιμελουμένου ἐποιήθησαν, conflatis coronis aureis, in quibus magnifici erant tituli, ut, *Conon ex manubiis Lacedæmoniorum*. τὰ πομπεῖα ὡς ἐπεσκευάκασιν, καὶ τὴν τῶν στεφάνων καθαίρειν. Demosth. ib. illud sibi objici prævidens Androtionem virum esse clarum, et de rep. bene meritum, ait: ἄλλ' Ἀνδροτίων ὑμῖν πομπείων ἐπισκευαστής. Ἀνδροτίων; respondet: ὦ γῆ καὶ θεοί. πομπεῖα etiam vocat ejusmodi vasa Andocides κατ' Ἀλκιβιάδου, ubi inter ea χέρνιβας et θυμιατήρια recenset. VA.

253, 14. Καὶ πόρος, πέρασ, ... etc. usque ad ὕδατικὸν πόρον] Hæc ab Valesio inclusa sunt parenthesi, et adscriptum: Dele his notis () inclusa.

253, 14. Quæcumque ab his vocibus καὶ πόρος πέρασ, usque ad τοῦ ὕδατικὸν πόρον leguntur, non exstant in manuscriptis quos videre contigit, Vaticano et Fed. Morelli. Ea tamen retinuimus, ne præcedentes editiones auctoritate tantum duorum Codicum condemnare videremur. Sed vereor ne ἀνεμιαῖα sint et spuria, licet a Suida retineantur. MA. Imo ex Suida huc inculcata sunt, ut et alia multa. Nam Suidas in explicatione alicujus vocis primum ex alio Grammatico, si qua habet, referre solet;

postea vero verba Harpocr. plerumque decurtata: ut in hac voce πόρος hæc omnia habet quæ hic leguntur; deinde a capite πόριος etc. ut Harpocr. usque ad illa καὶ πόρος. VA.

254, 1. Melius est Πορθμὸς quam Πορθμεὺς, ut antea erat. Ulpianus ad illa orat. Demosth. de falsa legat. πρὸς Πορθμῶ, Πορθμὸς μὲν γὰρ τῆς Εὐβοίας· αὕτη δὲ νῆσος· τὰ δὲ Μέγαρα ἐν Ἡπείρῳ. MA.

254, 7. Artemon et Jubas de Pictoribus et Pictura scripserant. De Juba supra actum est. De Artemone vix habeo quod dicam: offendi tantum apud Suidam voce ἀρκτῖνος Artemonem quendam Clazomenium laudatum, qui de Homero scripserat. an hic cum nostro idem sit, non mihi liquet. [Nec utrum etiam Artemon ille qui apud Athen. lib. 14. laudatur ἐν τῷ περὶ Διονυσιακοῦ ἐπιστήματος, quid simile habeat, multo minus an Artemo alius, de quo Demetrius Phalerius in lib. de Interpretatione, qui epistolas Aristotelis in unum collegerat, conferri possit cum istis. Tu vide fragmenta Aristotel. quæ in fine operum ejusdem leguntur. *Ex Addendis.*] MA.

254, 9. Exstat hodie inter Lysiae orationes una quæ inscribitur Δήμου καταλύσεως ἀπολογία, quæ in fine manca est et μείωρος. Exstat et alia ejus epigraphe sic concipitur, ὑπὲρ Πολυστράτου, quam ἀκέφαλον esse jurare ausim. Ego aliquando mihi persuasi, et adhuc in hac hæresi sum, ex duobus illis fragmentis posse confici integram unam orationem, quæ inscribatur ὑπὲρ Πολυστράτου δήμου καταλύσεως ἀπολογία. Hanc ita videtur laudare hoc loco auctor noster, dum de secundo Polystrato agit. Ait enim ἕτερος ἂν εἴη Πολύστρατος, ὑπὲρ οὗ λόγος ἐστὶ Λυσία, ἐπιγραφόμενος ὑπὲρ Πολυστράτου δήμου καταλύσεως ἀπολογία. Verum quidquid sit, nihil decernimus, quin enim quoquo modo hanc orationem consuas et accommodes, semper quid in ea λαγαρὸν restet, non dubito. Hæc tamen conjectura nostra, cui non omnino standum putamus, nec etiam ita ab ea recedendum, ut indicta causa statim condemnari debeat. Tertius est Polystratus, de quo hic disputat Harpocratio, ejus verba mihi videntur non fuisse percepta a Suida. Ait enim forte in Philippicis Demosthenis, quo loco de Polystrato sermo movetur, scribendum esse Polytropum. Quod ex sententia Didymi Grammatici apud nullum veterum auctorum invenire sit Polystratum ἐν Κορίνθῳ ξενικὸν aluisse, Polytropus autem Atheniensis sit. Contrarium omnino vult auctor noster, ejus verba mutilare cum voluit Suidas, ea corrumpit et obscuravit. Didymi sententiam ita